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Приложение 2

к Государственной программе развития 
рыбохозяйственной деятельности на 2011 – 2015 годы
Объемы производства (реализации) товарной рыбы в водоемах республики в 2011 – 2015 годах
	(тонн)



	
	Объемы производства по годам

	
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе

	
	
	аква​куль​тура
	озерно-речная
	
	аква​куль​тура
	озерно-речная
	
	аква​куль​тура
	озерно-речная
	
	аква​куль​тура
	озерно-речная
	
	аква​куль​тура
	озерно-речная

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Брестский облисполком
	270
	215
	55
	289
	230
	59
	312
	250
	62
	341
	275
	66
	357
	290
	67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Витебский облисполком
	284
	155
	129
	293
	158
	135
	321
	180
	141
	363
	215
	148
	409
	255
	154

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Гомельский облисполком
	214
	100
	114
	260
	140
	120
	287
	160
	127
	308
	175
	133
	339
	195
	144

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Гродненский облисполком
	102
	100
	2
	140
	137
	3
	183
	180
	3
	228
	225
	3
	268
	265
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Минский облисполком
	122
	100
	22
	163
	140
	23
	194
	170
	24
	220
	195
	25
	246
	220
	26

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Могилевский облисполком
	223
	200
	23
	260
	235
	25
	296
	270
	26
	348
	320
	28
	408
	380
	28

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Минсельхозпрод
	16 540
	16 200
	340
	17 213
	16 855
	358
	18 689
	18 310
	379
	19 687
	19 290
	397
	20 416
	20 000
	416

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Управление делами Президента Республики Беларусь
	215
	–
	215
	227
	–
	227
	238
	–
	238
	250
	–
	250
	262
	–
	262

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	17 970
	17 070
	900
	18 845
	17 895
	950
	20 520
	19 520
	1 000
	21 745
	20 695
	1 050
	22 705
	21 605
	1 100


